
 

 

О даче согласия на приём из 

государственной собственности 

Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Красноперекопский район 

Республики Крым движимого 

имущества 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым 

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Красноперекопский район, утвержденным решением 

Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014 № 23, решением 37 заседания 

Красноперекопского районного совета 2 созыва от 27.05.2021 № 204 «Об утверждении Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым», письмом 

Министерства внутренней политики, информации и связи  Республики Крым от 12.12.2022                 

№ 16/01-34/1186/3, Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на приём из государственной собственности Республики Крым                                                  

в муниципальную собственность муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым движимого имущества в соответствии с приложением. 

2. Администрации Красноперекопского района, после принятия соответствующего 

нормативного акта Совета министров Республики Крым, движимое имущество, указанное в 

п. 1 настоящего решения: 

2.1. принять из государственной собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Красноперекопский район в 

установленном порядке; 

2.2. включить в состав муниципальной казны муниципального образования 

Красноперекопский район Республики Крым. 

  
 

 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

66 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  28 декабря 2022 года                                                                                                              № 408 

г. Красноперекопск 



3. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым,                                  

на официальном сайте муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru» в разделе «Документы». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета  

 

 

Н.В.Цуканова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению 66 заседания  

Красноперекопского  

районного совета 2 созыва 

от 28.12.2022 № 408 

ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, подлежащего приему из государственной собственности  

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования 

Красноперекопский район 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Количество, 

шт. 

1 

АРМ стандартный в составе: 

1) Моноблок / DQ.BFTER.002 / Acer Aspire C24-1650 23.8"(1920x1080)/Intel 

Core i3 1115G4 (3Ghz)/8192Mb/256SSDGb/noDVD/Int:Intel UHD 

Graphics/BT/WiFi/silver/noOS + клавиатура и мышь 

2) Сертификат на сервисную поддержку / SV.WPAA0.R00 / Расширение 

гарантии Acer ACP 3Y Carry-in (Aspire) 

3) ATCOM A41 IP-телефон,чб LCD 3,2", 8 клавиш BLF, 2х10/100TX,4 SIP 

линии,POE, блок питания в комплекте 

4) Коммутационный шнур СКС"SNR" 1,5м 

5) Коммутационный шнур СКС"SNR" 1,5м 

6) Коммутационный шнур (патч-корд) 3 м 

7) Сетевой фильтр 1,8 м Гарнизон ЕНВ-6 черный ,6 розеток (ЕНВ-6) 

8) Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1 Brother MFC-L2720DWR 

в комплекте с двумя оригинальными картриджами Brother TN-2375 

1 

2 

АРМ стандартный в составе: 

1) Моноблок / DQ.BFTER.002 / Acer Aspire C24-1650 23.8"(1920x1080)/Intel 

Core i3 1115G4 (3Ghz)/8192Mb/256SSDGb/noDVD/Int:Intel UHD 

Graphics/BT/WiFi/silver/noOS + клавиатура и мышь 

2) Сертификат на сервисную поддержку / SV.WPAA0.R00 / Расширение 

гарантии Acer ACP 3Y Carry-in (Aspire) 

3) ATCOM A41 IP-телефон,чб LCD 3,2", 8 клавиш BLF, 2х10/100TX,4 SIP 

линии,POE, блок питания в комплекте 

4) Коммутационный шнур СКС"SNR" 1,5м 

5) Коммутационный шнур СКС"SNR" 1,5м 

6) Патчкорд UTP-RJ45. 3m Rexant (18-10006) серый 

7) Сетевой фильтр 1,8 м Гарнизон ЕНВ-6 черный ,6 розеток (ЕНВ-6) 

8) Многофункциональное устройство (МФУ) Тип 1 Brother MFC-L2720DWR 

в комплекте с двумя оригинальными картриджами Brother TN-2375 

8 

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета  

 

Н.В. Цуканова 

 

 

 

 


